1

济宁市对外贸易经济技术合作协会

                                       济外协函字【2023】15 号

关于济宁市贸易调整援助试点项目企业的公示

 为了更好地贯彻落实相关文件精神，推进政府帮助陷入暂时

困难企业渡过难关的制度安排贸易调整援助试点工作的开展，根

据有关文件要求，在企业自愿申报，县市区商务部门推荐的基础

上， 本着“公开、公平、公正”的原则，济宁市对外贸易经济技

术合作协会组织专家对济宁市贸易调整援助试点项目企业申报材

料进行评审，并报市商务局审核及征求省商务厅意见，确定山东

嘉源塑胶科技股份有限公司等 4 家企业为济宁市贸易调整援助试

点项目企业，现将名单予以公示。

公示期为 2023 年 11 月 11 日至 10 月 13 日。公示期间，如

有异议，请与我会联系。

联系电话： 2383300

邮    箱： jnwaijingxiehui@163.com

                     济宁市对外贸易经济技术合作协会

                             2023 年 11 月 10 日

附  件： 济宁市贸易调整援助试点项目企业名单

 2

附件：

济宁市贸易调整援助试点项目企业名单

序号 企业名称

1 山东嘉源塑胶科技股份有限公司

2 山东省鑫农食品有限公司

3 济宁海基工艺品有限公司

4 济宁舒倍佳手套有限公司